partir da inauguração da plataforma isso gerando uma média de 720 (setecentos e vinte) 

contratos anuais desde o ano inaugural da empresa. No entanto, se feita uma análise de 

comparação desses contratos no primeiro ano em conjunto aos números dos CRMs 

ativos na atualidade, total de 625.585 (seiscentos e vinte e cinco mil quinhentos e oitenta 

e cinco) no Brasil, temos a conclusão de que apenas em um semestre consigamos bater 

a meta estipulada. 

Nossa empresa engloba uma equipe total de oito funcionários agregados com 

mais quatro sócios coparticipantes ativamente do dia a dia da gestão. Temos também